
Uchwała Nr XXXII/171/12 
Rady Gminy Ostróda 

z dnia 28 grudnia  2012 r. 
 

w sprawie:  zmian  budżetu  gminy na 2012r. 
 

           Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 

gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 r, Nr 142 poz. 1591, z  późniejszymi zmianami) oraz  art. 212  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z  

późniejszymi zmianami)  Rada Gminy uchwala co następuje:  

 

§1. Zwiększa  się dochody budżetu gminy o kwotę    136.002,00 zł, z tego: 

       a/ zwiększa się  dochody bieżące o kwotę  -         136.002,00 zł. 

       b/  zwiększa się dochody majątkowe  o kwotę                 0,00zł . 

   - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  136.002,00 zł, z tego: 

           a/  zwiększa się wydatki bieżące o kwotę -            136.002,00 zł. 

           b/   zwiększa się wydatki majątkowe  o kwotę -                0,00 zł. 

      - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

 

§ 3. Dokonuje się zmian  planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
       innych zadań zleconych gminie : plan po zmianach wynosi  9.563.861,44 zł 
     - zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

 
 

§ 4. Dokonuje się zmian w planowanych dotacjach udzielonych z budżetu jst realizowanych  

       przez jednostki sektora finansów publicznych i spoza sektora finansów publicznych  

       w  2012r. - dotacje po zmianach wynoszą 2.943.462,00 zł. 

       - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 

 

§ 5. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

       - Dochody  -  47.631.975,90 zł. 

       - Wydatki    - 48.840.636,90 zł. 
 

§ 6. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy Ostróda 

Andrzej Wiczkowski 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 -55 357,00 0,00

0,00 0,00

75621 -55 357,00 0,00

0,00 0,00

-55 357,00 0,00

758 0,00 185 787,00

0,00 0,00

75801 0,00 157 990,00

0,00 0,00

0,00 157 990,00

75802 0,00 27 797,00

0,00 0,00

0,00 27 797,00

Załącznik nr 1

do Uchwały Rady Gminy

Nr XXXII/171/12

z dnia 28.12.2012r

Zal nr 1  Zmiany w planie finansowym dochodów  budżetu gminy w 2012 roku do Uchwały nr XXXII/171/12 Rady Gminy Ostróda z dnia 28.12.2012r.

w złotych

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

15 280 987,00 15 225 630,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
5 289 447,00 5 234 090,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 5 247 267,00 5 191 910,00

Różne rozliczenia 14 368 614,81 14 554 401,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
10 985 053,00 11 143 043,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 985 053,00 11 143 043,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 27 797,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 27 797,00



801 0,00 5 572,00

0,00 0,00

80101 0,00 1 572,00

0,00 0,00

0,00 1 572,00

80110 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

razem: -55 357,00 191 359,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-55 357,00 191 359,00

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 947 022,40 952 594,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

261 281,40 261 281,40

Szkoły podstawowe 266 743,40 268 315,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

261 281,40 261 281,40

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

2 012,00 3 584,00

Gimnazja 29 515,00 33 515,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

10 660,00 14 660,00

3 149 660,00 3 149 660,00

bieżące 43 387 658,16 43 523 660,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

645 916,91 645 916,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 795 576,91 3 795 576,91

majątkowe

majątkowe 4 108 315,74 4 108 315,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 47 495 973,90 47 631 975,90



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 866863,44 866863,44 11015,86 855847,58 0 0 0 0 0 2903418 2903418

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 868063,44 868063,44 11015,86 857047,58 0 0 0 0 0 2903418 2903418

przed zmianą 29600 29600 0 29600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30800 30800 0 30800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 29600 29600 0 29600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30800 30800 0 30800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 321020 321020 35420 285600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -400 -400 -400 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 400 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 321020 321020 35420 285600 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 169920 169920 35420 134500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -400 -400 -400 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 400 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 169920 169920 35420 134500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3600 3600 3600 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 400 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 31200 31200 31200 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -400 -400 -400 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30800 30800 30800 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4726727,37 4360021,54 3456094 903927,54 2500 322958 41247,83 0 0 0 0

zmniejszenie -55000 -55000 -55000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 55000 55000 55000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4726727,37 4360021,54 3456094 903927,54 2500 322958 41247,83 0 0 0 0

przed zmianą 3925284 3920734 3286434 634300 0 4550 0 0 0 0 0

zmniejszenie -55000 -55000 -55000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 55000 55000 55000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3925284 3920734 3286434 634300 0 4550 0 0 0 0 0

przed zmianą 2645450 2645450 2645450 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -55000 -55000 -55000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2590450 2590450 2590450 0 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik nr 2

do Uchwały Rady Gminy

Nr XXXII/171/12

z dnia 28.12.2012r

Nazwa

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy w  2012 roku

2590450 0 0

0 0

-55000 0 0

0 0 0

0 0

3925284 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2645450

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3925284 0 0

-55000 0 0

55000

0 0

55000 0 0

4726727,37 0 0

30800 0 0

750 Administracja publiczna

4726727,37 0 0

-55000

-400 0 0

0 0 0

4000 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

31200 0 0

0 0

0 0 0

400 0 0

0 0

169920 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3600

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

169920 0 0

-400 0 0

400

400 0 0

321020 0 0

0

700 Gospodarka mieszkaniowa

321020 0 0

-400 0 0

0

0 0 0

1200 0 0
2850

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 

2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego

29600 0

30800 0

0 0

1200 0 0

30800 0 0

3771481,44 2888418 0

1030 Izby rolnicze

29600 0 0

0

0

0 0 0

1200 0 0

1 4 5 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

3770281,44 2888418

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Rozdział § Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe



przed zmianą 370134 370134 370134 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 50000 50000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 420134 420134 420134 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 47850 47850 47850 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 52850 52850 52850 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 364500 350500 58400 292100 0 14000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -800 -800 -800 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 364500 350500 58400 292100 0 14000 0 0 0 0 0

przed zmianą 332500 318500 58400 260100 0 14000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -800 -800 -800 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 332500 318500 58400 260100 0 14000 0 0 0 0 0

przed zmianą 4200 4200 4200 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 54000 54000 54000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -800 -800 -800 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 53200 53200 53200 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 660000 20000 0 20000 0 0 0 0 640000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 41000 0 0 0 0 0 0 0 41000 0 0

po zmianach 701000 20000 0 20000 0 0 0 0 681000 0 0

przed zmianą 660000 20000 0 20000 0 0 0 0 640000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 41000 0 0 0 0 0 0 0 41000 0 0

po zmianach 701000 20000 0 20000 0 0 0 0 681000 0 0

przed zmianą 637000 0 0 0 0 0 0 0 637000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 41000 0 0 0 0 0 0 0 41000 0 0

po zmianach 678000 0 0 0 0 0 0 0 678000 0 0

przed zmianą 279900 279900 0 279900 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7700 7700 0 7700 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 287600 287600 0 287600 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 57830 57830 0 57830 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7700 7700 0 7700 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 65530 65530 0 65530 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 55590 55590 0 55590 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7700 7700 0 7700 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 63290 63290 0 63290 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 19939920,4 18035958 14348545 3687413 908466 734215 261281,4 0 0 0 0

zmniejszenie -52716 -43603 -42786 -817 0 -9113 0 0 0 0 0

zwiększenie 87288 87238 31117 56121 0 50 0 0 0 0 0

po zmianach 19974492,4 18079593 14336876 3742717 908466 725152 261281,4 0 0 0 0

przed zmianą 9863866,4 8816923 7483072 1333851 369200 416462 261281,4 0 0 0 0

zmniejszenie -7749 -6420 -6420 0 0 -1329 0 0 0 0 0

zwiększenie 50656 50656 22857 27799 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9906773,4 8861159 7499509 1361650 369200 415133 261281,4 0 0 0 0

przed zmianą 416462 0 0 0 0 416462 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1329 0 0 0 0 -1329 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 415133 0 0 0 0 415133 0 0 0 0 0415133 0 0

-1329 0 0

0 0 0

9906773,4 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

416462 0 0

0

-7749 0 0

50656 0 0
80101 Szkoły podstawowe

9863866,4 0

0 0

87288 0 0

19974492,4 0 0

63290 0 0

801 Oświata i wychowanie

19939920,4 0 0

-52716

0 0

0 0 0

7700 0 0

0 0

65530 0 0

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości

55590

75814 Różne rozliczenia finansowe

57830 0 0

0 0 0

7700

0 0

7700 0 0

287600 0 0

678000 0 0

758 Różne rozliczenia

279900 0 0

0

0 0

0 0 0

41000 0 0

0 0

701000 0 0

8110

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

637000

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

660000 0 0

0 0 0

41000

0 0

41000 0 0

701000 0 0

53200 0 0

757 Obsługa długu publicznego

660000 0 0

0

-800 0 0

0 0 0

5000 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

54000 0 0

0 0 0

800 0 0

332500 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4200 0 0

0

-800 0 0

800 0 0

0 0

364500 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

332500 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

364500 0 0

-800 0 0

800

0

5000 0 0

52850 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

47850 0 0

0 0

420134 0 0

0 0 0

50000 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

370134 0 0



przed zmianą 5811140 5811140 5811140 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4141 4141 4141 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5815281 5815281 5815281 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 469467 469467 469467 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1860 -1860 -1860 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 467607 467607 467607 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1050905 1050905 1050905 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18716 18716 18716 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1069621 1069621 1069621 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 150250 150250 150250 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4060 -4060 -4060 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 146190 146190 146190 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1310 1310 1310 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 810 810 810 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 360109 360109 0 360109 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11003 11003 0 11003 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 371112 371112 0 371112 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 373890 373890 0 373890 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13500 13500 0 13500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 387390 387390 0 387390 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 36450 36450 0 36450 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1541 1541 0 1541 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 37991 37991 0 37991 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 390134 390134 0 390134 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1755 1755 0 1755 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 391889 391889 0 391889 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 356796 333533 318083 15450 0 23263 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3718 -3062 -3062 0 0 -656 0 0 0 0 0

zwiększenie 2847 2847 2213 634 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 355925 333318 317234 16084 0 22607 0 0 0 0 0

przed zmianą 23263 0 0 0 0 23263 0 0 0 0 0

zmniejszenie -656 0 0 0 0 -656 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22607 0 0 0 0 22607 0 0 0 0 0

przed zmianą 247036 247036 247036 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3062 -3062 -3062 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 243974 243974 243974 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 45896 45896 45896 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2120 2120 2120 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 48016 48016 48016 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6985 6985 6985 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 93 93 93 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7078 7078 7078 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15350 15350 0 15350 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 634 634 0 634 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15984 15984 0 15984 0 0 0 0 0 0 015984 0 0

0 0 0

634 0 0

7078 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

15350 0 0

0 0 0

93 0 0

48016 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

6985 0 0

0 0 0

2120 0 0

243974 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

45896 0 0

-3062 0 0

0 0 0

22607 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

247036 0 0

0 0

-656 0 0

0 0 0
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

23263

0 0

2847 0 0

355925 0 0

391889 0 0

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

356796 0 0

-3718

0 0 0

1755 0 0

37991 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

390134 0 0

0 0 0

1541 0 0

387390 0 0

4270 Zakup usług remontowych

36450 0 0

0 0 0

13500 0 0

371112 0 0

4260 Zakup energii

373890 0 0

0 0 0

11003 0 0

810 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

360109 0 0

-500 0 0

0 0 0

146190 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

1310 0 0

-4060 0 0

0 0 0

1069621 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

150250 0 0

0 0 0

18716 0 0

467607 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

1050905 0 0

-1860 0 0

0 0 0

5815281 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

469467 0 0

0 0 0

4141 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

5811140 0 0



przed zmianą 1804728 1258742 1131501 127241 490876 55110 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6748 -6748 -6448 -300 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4016 3966 0 3966 0 50 0 0 0 0 0

po zmianach 1801996 1255960 1125053 130907 490876 55160 0 0 0 0 0

przed zmianą 55110 0 0 0 0 55110 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50 0 0 0 0 50 0 0 0 0 0

po zmianach 55160 0 0 0 0 55160 0 0 0 0 0

przed zmianą 882852 882852 882852 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 882352 882352 882352 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 160345 160345 160345 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3648 -3648 -3648 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 156697 156697 156697 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 22733 22733 22733 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -800 -800 -800 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21933 21933 21933 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 -1500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9070 9070 0 9070 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10570 10570 0 10570 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 49407 49407 0 49407 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2466 2466 0 2466 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 51873 51873 0 51873 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -300 -300 0 -300 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5602680 5367750 4608387 759363 0 234930 0 0 0 0 0

zmniejszenie -30400 -23600 -23600 0 0 -6800 0 0 0 0 0

zwiększenie 27228 27228 3806 23422 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5599508 5371378 4588593 782785 0 228130 0 0 0 0 0

przed zmianą 234930 0 0 0 0 234930 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6800 0 0 0 0 -6800 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 228130 0 0 0 0 228130 0 0 0 0 0

przed zmianą 3624878 3624878 3624878 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -19000 -19000 -19000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3605878 3605878 3605878 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 255800 255800 255800 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3900 -3900 -3900 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 251900 251900 251900 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 643096 643096 643096 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3806 3806 3806 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 646902 646902 646902 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 82613 82613 82613 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -700 -700 -700 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 81913 81913 81913 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

-700 0 0

0 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

82613 0

81913 0

0

3806 0 0

646902 0 0

0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

643096 0 0

0 0

0

-3900 0 0

0 0 0
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

255800 0

251900 0

0

0 0 0

3605878 0 0

0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

3624878 0 0

-19000 0

0

-6800 0 0

0 0 0
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

234930 0

228130 0

0 0

27228 0 0

5599508 0 0

800 0 0

80110 Gimnazja

5602680 0 0

-30400

-300 0 0

0 0 0

51873 0 0

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1100 0 0

0 0

0 0 0

2466 0 0
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

49407

0

1500 0 0

10570 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

9070 0 0

0 0

0

-1500 0 0

0 0 0
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

1500 0

0 0

0

0 0 0

21933 0 0

0

4120 Składki na Fundusz Pracy

22733 0 0

-800 0

0

-3648 0 0

0 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

160345 0

156697 0

0

0 0 0

882352 0 0

0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

882852 0 0

-500 0

0

0 0 0

50 0 0
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

55110 0

55160 0

0 0

4016 0 0

1801996 0 0

80104 Przedszkola 

1804728 0 0

-6748



przed zmianą 265855 265855 0 265855 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11789 11789 0 11789 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 277644 277644 0 277644 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4700 4700 0 4700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 528 528 0 528 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5228 5228 0 5228 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 112785 112785 0 112785 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2420 2420 0 2420 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 115205 115205 0 115205 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 28463 28463 0 28463 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6387 6387 0 6387 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 34850 34850 0 34850 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 227541 227541 0 227541 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2298 2298 0 2298 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 229839 229839 0 229839 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 917820 877320 153980 723340 40000 500 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1230 -1230 -1230 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1230 1230 1230 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 917820 877320 153980 723340 40000 500 0 0 0 0 0

przed zmianą 19090 19090 19090 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1230 1230 1230 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20320 20320 20320 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3080 3080 3080 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1230 -1230 -1230 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1850 1850 1850 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1240414 1236464 605306 631158 0 3950 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2871 -2543 -2026 -517 0 -328 0 0 0 0 0

zwiększenie 1311 1311 1011 300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1238854 1235232 604291 630941 0 3622 0 0 0 0 0

przed zmianą 3950 0 0 0 0 3950 0 0 0 0 0

zmniejszenie -328 0 0 0 0 -328 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3622 0 0 0 0 3622 0 0 0 0 0

przed zmianą 476159 476159 476159 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1746 -1746 -1746 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 474413 474413 474413 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 80710 80710 80710 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1011 1011 1011 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 81721 81721 81721 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11911 11911 11911 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -280 -280 -280 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11631 11631 11631 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60 60 0 60 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2360 2360 0 2360 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 22615 22615 0 22615 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -517 -517 0 -517 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22098 22098 0 22098 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0

22098 0 0

0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

22615 0 0

-517 0

0

0 0 0

60 0 0
4410 Podróże służbowe krajowe

2300 0

2360 0

0

0 0 0

11631 0 0

0

4120 Składki na Fundusz Pracy

11911 0 0

-280 0

0

0 0 0

1011 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

80710 0

81721 0

0

0 0 0

474413 0 0

0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

476159 0 0

-1746 0

0

-328 0 0

0 0 0
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

3950 0

3622 0

0 0

1311 0 0

1238854 0 0

1850 0 0

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

1240414 0 0

-2871

-1230 0 0

0 0 0

20320 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

3080 0 0

0 0

0 0 0

1230 0 0

0 0

917820 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

19090

80113 Dowożenie uczniów do szkół

917820 0 0

-1230 0 0

1230

0

2298 0 0

229839 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

227541 0 0

0 0

0

0

0 0 0

6387 0 0
4270 Zakup usług remontowych

28463 0

34850 0

0

2420 0 0

115205 0 0

0

4260 Zakup energii

112785 0 0

0 0

0

0 0 0

528 0 0
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

4700 0

5228 0

0

11789 0 0

277644 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

265855 0 0

0 0



przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 240 240 0 240 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 240 240 0 240 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 220000 220000 74046 145954 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -900 -900 -900 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 900 900 900 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 220000 220000 74046 145954 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 216000 216000 74046 141954 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -900 -900 -900 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 900 900 900 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 216000 216000 74046 141954 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 40420 40420 40420 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -900 -900 -900 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 39520 39520 39520 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7153 7153 7153 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 900 900 900 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8053 8053 8053 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11368596,14 2369421 1345670 1023751 27000 8972175,14 0 0 0 302000 302000

zmniejszenie -14116,92 -14116,92 -11965,28 -2151,64 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14116,92 12291,92 0 12291,92 0 1825 0 0 0 0 0

po zmianach 11368596,14 2367596 1333704,72 1033891,28 27000 8974000,14 0 0 0 302000 302000

przed zmianą 540000 540000 122278 417722 0 0 0 0 0 302000 302000

zmniejszenie -12291,92 -12291,92 -11268,28 -1023,64 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12291,92 12291,92 0 12291,92 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 540000 540000 111009,72 428990,28 0 0 0 0 0 302000 302000

przed zmianą 100200 100200 100200 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8551,25 -8551,25 -8551,25 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 91648,75 91648,75 91648,75 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 17150 17150 17150 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1764,57 -1764,57 -1764,57 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15385,43 15385,43 15385,43 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2325 2325 2325 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -249,46 -249,46 -249,46 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2075,54 2075,54 2075,54 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2603 2603 2603 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -703 -703 -703 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1900 1900 1900 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 250500 250500 0 250500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7579,49 7579,49 0 7579,49 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 258079,49 258079,49 0 258079,49 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2920 2920 0 2920 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -371,75 -371,75 0 -371,75 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2548,25 2548,25 0 2548,25 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 105,43 105,43 0 105,43 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6105,43 6105,43 0 6105,43 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13502 13502 0 13502 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17002 17002 0 17002 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0

3500 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

13502 0

17002 0

0

105,43 0 0

6105,43 0 0

4260 Zakup energii

6000 0 0

0 0

2548,25 0 0

-371,75 0 0

0 0 0

258079,49 0 0

4220 Zakup środków żywności

2920 0 0

0 0 0

7579,49 0 0

1900 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

250500 0 0

-703 0 0

0 0 0

2075,54 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

2603 0 0

-249,46 0 0

0 0 0

15385,43 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

2325 0 0

-1764,57 0 0

0 0 0

91648,75 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

17150 0 0

0 0

-8551,25 0 0

0 0 0

0 0

842000 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

100200

85203 Ośrodki wsparcia

842000 0 0

-12291,92 0 0

12291,92

0 0

14116,92 0 0

11670596,14 0 0

8053 0 0

852 Pomoc społeczna

11670596,14 0 0

-14116,92

0 0 0

900 0 0

39520 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

7153 0 0

0 0

-900 0 0

0 0 0

0 0

216000 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

40420

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

216000 0 0

-900 0 0

900

900 0 0

220000 0 0

851 Ochrona zdrowia

220000 0 0

-900 0 0

0

0

0 0 0

240 0 0
4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

0 0

240 0



przed zmianą 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -51,89 -51,89 0 -51,89 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 248,11 248,11 0 248,11 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1107 1107 0 1107 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3107 3107 0 3107 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 528800 33825 697 33128 12000 482975 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1825 -1825 -697 -1128 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1825 0 0 0 0 1825 0 0 0 0 0

po zmianach 528800 32000 0 32000 12000 484800 0 0 0 0 0

przed zmianą 482975 0 0 0 0 482975 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1825 0 0 0 0 1825 0 0 0 0 0

po zmianach 484800 0 0 0 0 484800 0 0 0 0 0

przed zmianą 580 580 580 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -580 -580 -580 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 102 102 102 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -102 -102 -102 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15 15 15 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15 -15 -15 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 390 390 0 390 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -390 -390 0 -390 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 22538 22538 0 22538 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -538 -538 0 -538 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 383268 0 0 0 0 0 383268 0 0 0 0

zmniejszenie -563 0 0 0 0 0 -563 0 0 0 0

zwiększenie 563 0 0 0 0 0 563 0 0 0 0

po zmianach 383268 0 0 0 0 0 383268 0 0 0 0

przed zmianą 383268 0 0 0 0 0 383268 0 0 0 0

zmniejszenie -563 0 0 0 0 0 -563 0 0 0 0

zwiększenie 563 0 0 0 0 0 563 0 0 0 0

po zmianach 383268 0 0 0 0 0 383268 0 0 0 0

przed zmianą 94746,64 0 0 0 0 0 94746,64 0 0 0 0

zmniejszenie -18 0 0 0 0 0 -18 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 94728,64 0 0 0 0 0 94728,64 0 0 0 0

przed zmianą 8056,46 0 0 0 0 0 8056,46 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18 0 0 0 0 0 18 0 0 0 0

po zmianach 8074,46 0 0 0 0 0 8074,46 0 0 0 08074,46 0 0

0 0 0

18 0 0

94728,64 0 0

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

8056,46 0 0

-18 0 0

0 0 0

383268 0 0

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

94746,64 0 0

0

-563 0 0

563 0 0

0 0

383268 0 0

85395 Pozostała działalność

383268 0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

383268 0 0

-563 0 0

563

0

0 0 0

0 0 0

4370

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.

200 0 0

-200 0

22000 0 0

-538 0 0

0 0 0

0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

22538 0 0

-390 0 0

0 0 0

0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

390 0 0

-15 0 0

0 0 0

0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

15 0 0

-102 0 0

0 0 0

0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

102 0 0

-580 0 0

0 0 0

484800 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

580 0 0

0 0

0 0 0

1825 0 0

0 0

528800 0 0

3110 Świadczenia społeczne

482975

85295 Pozostała działalność

528800 0 0

-1825 0 0

1825

0

1107 0 0

3107 0 0

0

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

2000 0 0

0 0

0

-600 0 0

0 0 0
4370

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej.

1000 0

400 0

0

0 0 0

248,11 0 0

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

300 0 0

-51,89 0



przed zmianą 23443,46 0 0 0 0 0 23443,46 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0

po zmianach 23445,46 0 0 0 0 0 23445,46 0 0 0 0

przed zmianą 1837,17 0 0 0 0 0 1837,17 0 0 0 0

zmniejszenie -2 0 0 0 0 0 -2 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1835,17 0 0 0 0 0 1835,17 0 0 0 0

przed zmianą 2212,81 0 0 0 0 0 2212,81 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13 0 0 0 0 0 13 0 0 0 0

po zmianach 2225,81 0 0 0 0 0 2225,81 0 0 0 0

przed zmianą 191,62 0 0 0 0 0 191,62 0 0 0 0

zmniejszenie -13 0 0 0 0 0 -13 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 178,62 0 0 0 0 0 178,62 0 0 0 0

przed zmianą 104443,86 0 0 0 0 0 104443,86 0 0 0 0

zmniejszenie -500 0 0 0 0 0 -500 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 103943,86 0 0 0 0 0 103943,86 0 0 0 0

przed zmianą 8359,98 0 0 0 0 0 8359,98 0 0 0 0

zmniejszenie -30 0 0 0 0 0 -30 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8329,98 0 0 0 0 0 8329,98 0 0 0 0

przed zmianą 79227,88 0 0 0 0 0 79227,88 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 503 0 0 0 0 0 503 0 0 0 0

po zmianach 79730,88 0 0 0 0 0 79730,88 0 0 0 0

przed zmianą 9836,69 0 0 0 0 0 9836,69 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 27 0 0 0 0 0 27 0 0 0 0

po zmianach 9863,69 0 0 0 0 0 9863,69 0 0 0 0

przed zmianą 397042 0 0 0 0 397042 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 51530 51530 0 51530 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 448572 51530 0 51530 0 397042 0 0 0 0 0

przed zmianą 397042 0 0 0 0 397042 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 51530 51530 0 51530 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 448572 51530 0 51530 0 397042 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 51530 51530 0 51530 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 51530 51530 0 51530 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1668177 1182052 88808 1093244 483500 2625 0 0 0 772882,5 772882,5

zmniejszenie -14785 -14785 0 -14785 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14785 13465 1550 11915 1320 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1668177 1180732 90358 1090374 484820 2625 0 0 0 772882,5 772882,5

przed zmianą 125000 50500 0 50500 74500 0 0 0 0 4350 4350

zmniejszenie -2870 -2870 0 -2870 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2870 1550 1550 0 1320 0 0 0 0 0 0

po zmianach 125000 49180 1550 47630 75820 0 0 0 0 4350 4350

0 0

129350 0 0

90013 Schroniska dla zwierząt

129350 0 0

-2870 0 0

2870

0 0

14785 0 0

2441059,5 0 0

51530 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2441059,5 0 0

-14785

0 0 0

51530 0 0

448572 0 0

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

0 0 0

0

0 0 0

51530 0 0

0 0

448572 0 0

85415 Pomoc materialna dla uczniów

397042 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

397042 0 0

0 0 0

51530

0

27 0 0

9863,69 0 0

4309 Zakup usług pozostałych

9836,69 0 0

0 0

79730,88 0 0

0 0 0

503 0 0

8329,98 0 0

4307 Zakup usług pozostałych

79227,88 0 0

-30 0 0

0 0 0

103943,86 0 0

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

8359,98 0 0

-500 0 0

0 0 0

178,62 0 0

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

104443,86 0 0

-13 0 0

0 0 0

2225,81 0 0

4129 Składki na Fundusz Pracy

191,62 0 0

0 0 0

13 0 0

1835,17 0 0

4127 Składki na Fundusz Pracy

2212,81 0 0

-2 0 0

0 0 0

23445,46 0 0

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

1837,17 0 0

0 0 0

2 0 0
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

23443,46 0 0



przed zmianą 74500 0 0 0 74500 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1320 0 0 0 1320 0 0 0 0 0 0

po zmianach 75820 0 0 0 75820 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1550 1550 1550 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1550 1550 1550 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 19500 19500 0 19500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2870 -2870 0 -2870 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16630 16630 0 16630 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 559942 559942 0 559942 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -11915 -11915 0 -11915 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11915 11915 0 11915 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 559942 559942 0 559942 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 179942 179942 0 179942 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -11915 -11915 0 -11915 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 168027 168027 0 168027 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11915 11915 0 11915 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11915 11915 0 11915 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 44166820,4 29426911,03 19579143,37 9847767,66 2942142 10471970,14 685797,23 0 640000 4537814,5 4537814,5

zmniejszenie -139280,92 -129604,92 -111851,28 -17753,64 0 -9113 -563 0 0 0 0

zwiększenie 275282,92 230524,92 89767 140757,92 1320 1875 563 0 41000 0 0

po zmianach 44302822,4 29527831,03 19557059,09 9970771,94 2943462 10464732,14 685797,23 0 681000 4537814,5 4537814,5

0 0

275282,92 0 0

48840636,9 3124860 0

Wydatki razem:

48704634,9 3124860 0

-139280,92

0

11915 0 0

11915 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

0 0 0

0 0

0

-11915 0 0

0 0 0
4270 Zakup usług remontowych

179942 0

168027 0

0 0

11915 0 0

559942 0 0

16630 0 0

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

559942 0 0

-11915

-2870 0 0

0 0 0

1550 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

19500 0 0

0 0 0

1550 0 0

75820 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0 0 0

0 0

0 0 0

1320 0 0
2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

74500



Załącznik nr 3

do Uchwały Rady Gminy

Nr XXXII/171/12

z dnia 28.12.2012r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 8 569 602,00 0,00 8 569 602,00

85203 Ośrodki wsparcia 812 000,00 0,00 812 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 200,00 - 8 551,25 91 648,75

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 150,00 - 1 764,57 15 385,43

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 325,00 - 249,46 2 075,54

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 603,00 - 703,00 1 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250 500,00 7 579,49 258 079,49

4220 Zakup środków żywności 2 920,00 - 371,75 2 548,25

4260 Zakup energii 6 000,00 105,43 6 105,43

4300 Zakup usług pozostałych 13 502,00 3 500,00 17 002,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 300,00 - 51,89 248,11

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
1 000,00 - 600,00 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 1 107,00 3 107,00

9 563 861,44 0,00 9 563 861,44Razem:

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2012 r.



 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Rady Gminy 

Nr XXXII/171/12 

z dnia 28.12.2012r 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jst,  realizowanych przez jednostki sektora finansów 

publicznych i spoza sektora finansów publicznych w 2012 r. 
 

                                                                                                                                                                                                                              w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu 
Kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 600 60004 2310 Gmina Miejska Ostróda - - 450.000 

2 801 80104 2310 Gmina Miejska Ostróda - - 217.657 

3 801 80104 2310 Gmina Miejska Lubawa - - 1.083 

4 801 80104 2310 Gmina Miejska Olsztyn - - 1.865 

5 801 80195 2310 Gmina Miejska Ostróda - - 8.390 

6 921 92109 2480 
Gminny Ośrodek Kultury w 

Samborowie 
- 414.526 - 

7 921 92116 2480 
Gminna Biblioteka Publiczna w 

Szyldaku 
- 258.400 - 

8 900 90013 2310 Gmina Miejska Ostróda - - 75.820 

9 400 40002 2650 Zakład Obsługi Komunalnej Ostróda 206.000   

10 900 90001 2650 Zakład Obsługi Komunalnej Ostróda 409.000 - - 

                Razem 615.000 672.926 754.815 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 



 

1 750 75075 2360 

Popularyzacja jazdy konnej w 

środowisku wiejskim 

 

- - 2.500 

2 801 80101 2540 
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi  

„ Idzbark- Moja Ojczyzna” 
- 369.200 - 

3 801 80104 2540 
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi  

„ Idzbark- Moja Ojczyzna” 
- 270.271 - 

4 801 80113 2360 Dowóz dzieci niepełnosprawnych - - 40.000 

5 852 85214 2360 

Udzielenie schronienia, -zapewnienie 

posiłku oraz niezbędnego ubrania 

osobom tego pozbawionym z terenu 

Gminy Ostróda 

- - 15.000 

6 852 85295 2360 
Stypendia dla uczniów szkół średnich i 

studentów 
- - 12.000 

7 926 92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej - - 191.750 

               Razem - 639.471 261.250 

 Ogółem 615,000 1.312.397 1.016.065 

  2.943.462 

 


